



**Aceros Alianza**  
SERVICIO PERSONALIZADO

**RFC EMISOR:** FOMJ830713715  
**NOMBRE EMISOR:** JACQUELINE FLORES MUÑOZ  
**DOM EMISOR:** CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona física con actividad empresarial y profesional

Fecha  
08 de agosto  
de 2022  
12:42:06

Factura  
FAC3\_0009820

**Folio Fiscal**  
93CE5D5E-  
BDF4-4163-8588-7E699132E7  
9C

**RFC RECEPTOR:** CCO110310TFA  
**NOMBRE RECEPTOR:** CELSOCO CONSTRUCCIONES SA DE CV  
**DOM. RECEPTOR:** E 2, BENITO JUAREZ, OAXACA DE JUAREZ, CP.68030, TEL. 9511328666, arqmanuelcomo@hotmail.com  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTR014	30102304	6	<b>PTR 3" C.14</b>	H87	PIEZA	\$727.65	\$4,365.90
PTR008	30102304	14	<b>PTR 2" C.14</b>	H87	PIEZAS	\$485.10	\$6,791.40
PTR049	30102304	15	<b>PTR 2" C.16</b>	H87	PIEZA	\$420.75	\$6,311.25
H.SOL012	23271810	20	<b>SOLDADURA 6013 1/8 INFRA PUNTA NARANJA</b>	KGM	KILO	\$89.24	\$1,784.80
H.DIS028	27112838	30	<b>DISCO CORTE FINO 4 1/2" 2015</b>	H87	PIEZA	\$26.73	\$801.90
H.DIS002	31191506	6	<b>DISCO DESBASTE 4" 2004</b>	H87	PIEZA	\$46.11	\$276.66
H.PRA008	31211518	2	<b>PRIMER GRIS SECADO RAPIDO GALÁ</b>	EQ	GALON	\$419.36	\$838.72
SOL026	30263600	1	<b>SOLERA DE 4 X 1/4</b>	H87	PIEZA	\$1,050.28	\$1,050.28
PTR026	30102304	2	<b>PTR 3" X 2" C.14</b>	H87	PIEZA	\$606.38	\$1,212.76
12545	23153035	4	<b>PLACA .20 X .20 X 1/4</b>	H87	PIEZAS	\$162.30	\$649.20

Total Con Letra  
VEINTISIETE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 12/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 24,082.87  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 3,853.25  
 TOTAL: 27,936.12

CADENA ORIGINAL

||1.1|93CE5D5E-

BDF4-4163-8588-7E699132E79C||FIN1203015JA|kZTowZaHEqLzC+8+t5T82prdROXSHZ0lcsP90d53kZcyv3oI608Iq77xUQPtEvCQeEuhDYA9Nt7RvFuLysRKht8SOfh+wdE0Dk9V7Qt8dOe342dkPCBp2gpPur2TsqBBMHNEF3oYz7U0AdSt/L3m5Ltsfquf2/0AMBMOpc4OjwHthz/KrnCjaz1/cZmGXRSe4IX8MgX0VTWfZdwqNqMtu08te2UVrEby7vEFRXGtscoGCOyAJAy/ZkZdpOm7h4YcmhUfK9yRMeyFGRSjxHvGalZkNnzYDXkLu0Ts2GPlo/dLFS9kd3OUrUAY6gxV9mTZC8Dh3MBPmoAYtg+f62yiA==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

kZTowZaHEqLzC+8+t5T82prdROXSHZ0lcsP90d53kZcyv3oI608Iq77xUQPtEvCQeEuhDYA9Nt7RvFuLysRKht8SOfh+wdE0Dk9V7Qt8dOe342dkPCBp2gpPur2TsqBBMHNEF3oYz7U0AdSt/L3m5Ltsfquf2/0AMBMOpc4OjwHthz/KrnCjaz1/cZmGXRSe4IX8MgX0VTWfZdwqNqMtu08te2UVrEby7vEFRXGtscoGCOyAJAy/ZkZdpOm7h4YcmhUfK9yRMeyFGRSjxHvGalZkNnzYDXkLu0Ts2GPlo/dLFS9kd3OUrUAY6gxV9mTZC8Dh3MBPmoAYtg+f62yiA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

yqGB0rjF3cYAmC3wWipxpDpaddil9Ek/7++LP3iaN8B88Z/GI3u++KU38A7miVJW9h40cCFG7R0HD2pdKqTKGkUr3/PjfhHCsQ//WVun2NEPyDVXaZQENsLeAbiZPT7NFHsu3/vXSds/NNH2KcbLTiApUVrDeroj7U5FUHP85K0Qg6rizAS6HijMKj5WPm/mMygDW8s207E27fprQQos4XjIPsrBjzxpBhu+p311oYFJ6ijFITM6GrVLz3UI3Ea2MzpWDGyLABU99kSsDsjF9HqAJWw8cFQFp5mNIVY022eatLrYUSqepNzTimNBqAY11XdBV1MMPO/NyXbDIQ==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 08 de agosto de 2022 12:42:02	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	08 de agosto de 2022 12:42:06	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN3_0016496		